CONIVGI. INOOMPARABILI. 

PRIDIE. NON. IAN. A. C. M. D. CLX. V. £TATIS. SV£. LX. 

PIE DEFVNCTO. ET E REGIONE. HVIVS. TITVLI. SEPVLTO. 

SIBIÜVE. V1DVA. SVPERSTES 

D. MARIA. SIDONIA. 

COMITISSA. FALRENSTEINIANA. NATA. MARCHI0N1SSA. BADENSIS. 

FELIX. III. F1LI0RVM. ET. I. FILI£. EX. EODEM. PRINCIPE. MATER, 

P0N1. ET. 3NSCRIBI. MOESTA. CVRAV1T. ■ 

aVAE A. C. M. D. CLXXV ßTATIS. SV£. LXX. PARITER. PIE. DEFVNGTA. 

EIDEM. TVMVLO. EST. 1NLATA. 

PIIS. MANIBVS. CHRISTIANE. LECTOR. FAVE. 

Freiburg i. B. F. X. Kraus. 

Ein Überlinger Kaufmann in Barcelona 1383. Im 

Strassburger Stadtarchiv hat sich die nachfolgende Urkunde 

erhalten, welche von dem Handel Nürnberger und Überlinger 

Kaufleute nach Spanien Zeugnis ablegt. Ein Überlinger Händ¬ 

ler Jakob — sein Geschlechtsname ist nicht angegeben — 

hatte bei einem Nürnberger Kaufmann Hermann ein Geld¬ 

darlehen nur zum Teil zurückbezahlt und hatte sich dann von 

Barcelona entfernt. Auf Antrag des Nürnberger entscheidet der 

Präfekt von Barcelona und Valencia, dass die in Barcelona be¬ 

findlichen Güter des Überlingers versteigert werden sollen. 

Das Eigentum bestand in roten Korallen, deren Erlös nach 
Zeitschrift f. G. d. 0. N. F. I. 1. S 
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Abzug der Gerichtskosten dem Nürnberger anheimfällt. Der 

für die Korallen erzielte Preis ist ein ausserordentlich hoher. 

Venerabilibus et prudentibus viris universis et singulis 

officialibus et personis, ad quos seu quas presentes pervene- 
rint vel contingerit quomodolibet presentari, Ffranciscus de 

Aversone vicarius Barchenone et Vallentie pro domino nostro 

rege Aragonensi salutem et honoris augmentum ac presenti- 
bus indubiam dare fidem, noveritis, quod die Martis vicesima 

prima die mensis aprilis anni presentis et infrascripti com- 

parens coram nobis in iudicio Ermanus de Nornberg regni 

Alamannie exposuit querelose, quod Jacobus de Ubreling 
dicti regni, absens a civitate Barchenone, pro tune et etiam 

pronunc tenebatur sibi in decem florenis auri Aragonensis et 

quindecim franchis auri Francie per ipsum Jacobum restan- 

tibus ad solvendum ipsi Ermano ex maiori pecunie quantitate, 

quam sibi accomodaverat, et requisivit nos, quatenus de bonis 
dicti Jacobi de Ubreling intus dictam civitatem Barchenonam 

existentibus sibi satisfieri faceremus in debito supradicto, nos 

vero attendentes dictum Jacobum de Ubreling fore absentem 

a civitate Barchenone et non esse aliquem eius ydoneum 

procuratorem, qui predicta bona defenderet, et per consequens 
fore dandum curatorem dictis bonis, qui ipsa defenderet ad-